

# Lausuntopyyntö, Alueellinen sosiaali- ja terveystalvelujen järjestämssuunnitelma vuosille 2024–2027

Erityisryhmien neuvosto 02.04.2024 § 12  
102/00.04.01.03/2024

Julkinen

Valmistelija

Hyvinvointipäällikkö Anne Niskanen

Asian tausta

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluevaltuuston 22.6.2023 hyväksymä palveluverkko koostuu sosiaali- ja terveystalvelujen palvelutuotannon toimipisteistä, sähköistä palveluista, liikkuvista palveluista ja asiakkaille kotiin vietävistä palveluista.

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue pyytää lausuntoa liitteenä olevasta asiakirjasta: Alueellinen sosiaali- ja terveystalvelujen järjestämssuunnitelma vuosille 2024 – 2027 Juuka ja Nurmcs.

Aluevaltuuston hyväksymässä hyvinvointialueen palvelustrategiassa on määritelty sosiaali- ja terveystalvelujen palveluverkko tuleville vuosille. Lähtökohtia palvelujen uudistamiselle ovat pohjoiskarjalaiset ja heidän sosiaali- ja terveystalvelujen tarpeet ja niiden muutos, henkilöstön riittävyys ja hyvinvointi, hyvinvointialueen talous sekä hyvinvointialueen strategia ja sen mukainen uudistuminen.

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue pyytää Juuan kunnalta lausuntoa palveluverkon järjestämssuunnitelmasta, joka löytyy liitteenä olevasta asiakirjasta. Juuan kunnasta kootaan yhteinen lausunto. Yhteisen lausunnon koostamista varten Juuan kunnan erityisryhmien neuvostolta pyydetään omaa lausuntoa liitteenä olevasta asiakirjasta Juuan suunnitelmien osalta.

Aluehallituksen on määrä päätätä Nurmesta ja Juukaa koskevasta alueellisesta sosiaali- ja terveystalvelujen järjestämssuunnitelmasta toukokuussa 2024. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen toimintaa sekä sosiaali- ja terveystalvelujen palveluverkkoa uudistetaan päätösten mukaisesti vaihteittain.

Järjestämssuunnitelmaan on mahdollisuus ottaa kantaa 19.3.–9.4. välisenä aikana.

Lausunnot pyydetään Nurmcsen kaupungilta, Juuan kunnalta ja hyvinvointialueen toimielimiltä.

Tavoite

Lausuntojen tavoitteena on, että niissä arvioidaan ennakkoon mahdollisimman monipuolisesti järjestämssuunnitelman vaikutuksia:

- Kuntalasiin (eli ihmisiin kohdistuvat vaikutukset, jotka kohdistuvat kunnassa asuviin henkilöihin, jotka käyttävät tai eivät käytä tarkasteltavaa palvelua tai muihin hyvinvointialueen palveluja käyttäviin henkilöihin)
- Ympäristöön (eli vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja energian käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttämisen muutoksesta taikka toimintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikenneratkaisuista)
- Talouteen (hyvinvointialueen tuloihin tai menoihin)
- Henkilöstöön (eli vaikutukset, jotka kohdistuvat hyvinvointialueen henkilöstöön)

Esittelijä	Hyvinvointipäällikkö Niskanen Anne
Päätösehdotus	Erityisryhmien neuvosto antaa palveluverkon järjestämissuunnitelmasta lausunnon.
Päätös	Erityisryhmien neuvosto on yhdessä nuorisovaltuuston kanssa koostanut liitteenä olevan yhteenvedon ja saattaa sen tiedoksi hyvinvointilautakunnalle.